tianus Alamanus ex altera taliter transsigerunt et pacti sunt 

ut infra: videlicet ego dictus Saladinus ex causa transaccio-

nis tibi Cristiano do, cedo et mando omnia Jura, raciones et 
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acciones reales et personales, útiles, directas et mixtas et rei 

persecutorias que et quas habeo et michl competung seu competere 

possint seu unquam competerunt in quibusdam domo, stropariis tri-

bus et vachuo, posita extra Caffam iuxta fontem quod est de super 

macellum, cui vachuo, dictarum domus et stopariorum coheret antea 

strata publica, retro vachuum monimentorum Sarracinorum in parte 

et in parte vachuum Oani Sarraceni, et ab uno latere vachuum tor-

re Mathei Ungari et ab alio vachuum Ourgi Greci, ita ut ipsis 

jurbibus, racionibus et accionibus uti possis, agere, petare, 

transsigere, pacisci et omnia demum facere que unquam dacere po-

tui, constituens te ut in rem tuam propriam, quam cessionem et 

omnia supradicta promitto tibi de cetero habere rata et;, firma et 

contra in aliquo non venire; alioquin panam dupli dicte quantita-

tis tibi stipulanti daré promitto, rato manente pacto, pro qulbus 

attendendis et observandis universa mea bona habita et hgbenda 

tibi pignore obligo, confitens ego dictus Salad inus ante dictam 

cessionem habuisse et recepissea te Cristiano ásperos sexcentos 

barichatos, renuncians exceptioni non habite et non recepte pe-

cuieet omni juri, curo aliter dictam cessionem tibi non fecissem, 

nisi michi solvisses ut supra," ita tamen quoddicta jura non te-

near tibi facere efficaces nisi talia qualia habeo. Actum in 

Caffa, in logia Oanuensium, anno Oominice Mativitatis Mo. CC-0 

LXXXX-o, die prima junii, circa nonam, presentibus testibus 

Oberto Bartholome! notario et Bertholino Pinello. 3 6 3 

Im Namen des Herren, Amen. Saladinus de Ovado, einerseits, 

und Christianus, der Deutsche, andererseits, einigten sich wie 

folgt: Ich nämlich, der besagte Saladinus, Oberlasse dir zwecks 

Vermögensübertragung all jene Rechte, all jene gegenständliche 
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und persönliche Ideelle und reale Vermögenerechte, die Nutzen 

bringen, unmittelber oder gemiecht eind, alt der Vermögenssub-

etenz einhergehen, die ich beeitze und mir tatsächlich oder 

möglicherweise gebühren oder mir Je zustanden in einem bestimm-

ten Wohnhaus, drei Schafhürden und auf dem Grundstück, welches 

ausserhelb von Kaffa neben Jener Quelle liegt, die sich ober-